
Liquify – Higiena  
na 200%
 
W 100% niezawodny w użyciu 
W 100% szybko rozpuszczający się



200% wydajności, 200% satysfakcji  

z Satino Liquify 
Na festiwalu, placu kempingowym, statku, w samolocie lub pociągu: 
Tam, gdzie instalacje sanitarne są często eksploatowane, muszą być montowane 
bez połączenia z kanalizacją lub po prostu nie są już zgodne ze stanem techniki, 
zapychanie się rur stanowi duży kłopot, zarówno dla zarządzających takimi obiek-
tami, jak i dla osób je użytkujących. 

Aby zapewnić optymalną higienę w każdych warunkach, opracowaliśmy  
Satino Liquify: 
Satino Liquify to nasza innowacyjna gama szybko rozpuszczalnych papierów 
higienicznych - jedyna funkcjonalna alternatywa dla wszystkich obszarów  
z wrażliwą infrastrukturą oraz wszędzie tam, gdzie w krótkim czasie spotyka 
się wiele osób na ograniczonej przestrzeni.

Satino Liquify – idealne rozwiązanie do Twojej 
branży i potrzeb

Podróż  
i szeroka branża 
transportowa

Toalety próżniowe 
i chemiczne

Urządzenia 
sanitarne bez 
podłączenia do 
sieci kanalizacyjnej

Wąskie lub 
przestarzałe 
rurociągi

Imprezy  
i miejsca na  
wolnym 
powietrzu

Miejsca o szcze-
gólnie wysokiej 
częstotliwości 
użytkowania

Satino Liquify –  
higiena na 200%

W100%
NIEZAWODNY  
W UŻYCIU

SZYBKO 
ROZPUSZCZAJĄCY
SIĘ

Niższe koszty, mniejszy wysiłek – i więcej
higieny: Satino Liquify

  Sprawdzona, przetestowana jakość 
produktu Satino by WEPA

  Skutecznie i weryfikowalnie mini-
malizuje ryzyko zatkania rur

  Znacznie zmniejsza zapotrzebowa-
nie na konserwację, naprawę  
i czyszczenie systemów kanalizacyj-
nych

  Trwale zapewnia funkcjonalność 
toalet i pomieszczeń sanitarnych

  Poprawia higienę

  Zapewnienia 100% zadowolenie 
użytkowników

Czy to papier toaletowy, czy ręcznik 
papierowy:

Umożliwia to specjalna technologia 
produkcji oraz mieszanka surowców:

Satino Liquify to wydajność, 
funkcjonalność i bezpieczeństwo – 
z zachowaniem najwyższej jakości  
i łatwości użycia.

Papiery higieniczne Satino Liquify 
w kontakcie z wodą rozpadają się na 
najdrobniejsze cząsteczki.

W100%
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DOZOWNIK MINI DO RĘCZNIKÓW
SKŁADANYCH

DOZOWNIK DO SYSTEMOWEGO  
DOZOWANIA DWÓCH ROLEK PAPIERU

DOZOWNIK INTERFOLD LARGE DO 
SKŁADANYCH RĘCZNIKÓW PAPIE- 
ROWYCH

DOZOWNIK LARGE DO SKŁADANYCH 
RĘCZNIKÓW PAPIEROWYCH

DOZOWNIK INTERFOLD SMALL DO
SKŁADANYCH RĘCZNIKÓW PAPIE-
ROWYCH

DOZOWNIK SMALL DO SKŁADANYCH 
RĘCZNIKÓW PAPIEROWYCH

Zgrabny i ekonomiczny wybór do toalet o dużej 
przepustowości, zapewniający długie interwały 
uzupełnień wkładów. Kompatybilny z PT2 
 
Nr kat. 331400

Łatwy w użyciu, ekonomiczny w dozowaniu. Do toalet 
o dużym natężeniu ruchu. Szerokość lub głębokość 
arkusza można regulować. Nadaje się do wszystkich 
rodzajów składania ręczników. Kompatybilny z PT3
 
Nr kat. 331010

Praktyczne, mniejsze rozwiązanie dozownika do
toalet o niskiej i średniej przepustowości i wszystkich
rodzajów składania ręczników.
Kompatybilny z PT3 
 
Nr kat. 331020

Idealne rozwiązanie do mniejszych pomieszczeń
(toalet) z niewielką ilością miejsca.
Kompatybilny z PT2
 
Nr kat. 331030

Optymalny wybór do mniejszych pomieszczeń lub
mniej uczęszczanych toalet. Z dobrze widocznym 
przednim okienkiem poziomu napełnienia.
Kompatybilny z PT4 
 
 
Nr kat. 331470

Przemyślany system dozowania do kabin w toaletach: 
Dopiero po zużyciu pierwszej rolki wydawana jest 
druga. Zintegrowany hamulec rolki zapobiega niekon-
trolowanemu rozwijaniu i nadmiernemu zużyciu  
papieru. Kompatybilny z MT1
 
Nr kat. 331080

RĘCZNIKI PAPIEROWE W FORMACIE „Z” I „V”

KONWENCJONALNE ROLKI PAPIERU 
TOALETOWEGO 

Satino Liquify składanie typu Z i typu V
 
Odporny na rozdarcie, wysoce chłonny i niezawodny  
w użyciu, bezkonkurencyjnie bezpieczny także po jego 
zużyciu: nawet jeśli ręczniki papierowe Satino Liquify zostaną 
niewłaściwie wyrzucone do toalety, to dzięki specjalnej 
kombinacji surowców po dłuższym kontakcie z wodą ulegają 
całkowitemu rozkładowi.

2-warstwowe, z certyfikatem FSC® Mix.
Dostępne w wersji składanej typu Z w kartonie lub typu V  
w praktycznym BagPacku w celu optymalizacji magazynowa-
nia i logistyki.

Silnie chłonny, przyjemnie miękki i niezawodny  
jak sprawdzony papier toaletowy z recyklingu, ale  
nieporównywalny pod względem praktycznej 
wartości dodanej: papier toaletowy Satino Liquify 
rozkłada się niezwykle szybko w kontakcie z wodą 
dzięki inteligentnej metodzie produkcji. 

2- lub 3-warstwowy. Certyfikowany oznaczeniem 
ekologicznym UE.

Nr kat. Certyfikat Warstwy Rodzaj 
składania

Rozmiar 
listka

Kolor Wzór gofra Opakowania/
listki

Jed. op. Paleta

tino Liquify, celuloza Karton

276570 FSC® Mix 2 typ-Z 24,0 x 24,0 cm Śnieżnobiały Diamant 25 x 150 3750 32

276580 FSC® Mix 2 typ-Z 20,6 x 24,0 cm Śnieżnobiały Diamant 25 x 150 3750 36

BagPack /Worek foliowy

275900 FSC® Mix 2 typ-V 24,0 x 21,0 cm Śnieżnobiały Diamant 15 x 268 4020 32

Nr kat. Certyfikat Warstwy Rolki x listki R Rozmiar 
listka

Kolor Wytłoczony  
wzór

Jed. op. Paleta

Satino Liquify, 100% recykling Worek foliowy

070560 Oznakowanie
ekologiczne UE 3 8 x 250 9,5 x 11,0 cm Śnieżnobiały Wafel 8 x 8 rolek 33

061608 Oznakowanie
ekologiczne UE 2 8 x 250 9,5 x 11,0 cm Biały Wafel 8 x 8 rolek 15
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*  Testowane przez Centre Technique du Papier w Grenoble, producenta pomp próżniowych, laboratorium WEPA. 
O - Test nie jest wymagany, ponieważ papiery toaletowe Satino Liquify niezwykle szybko rozkładają się w wodzie.

Zachwyca obsługę i użytkowników: 

Satino Liquify w praktyce

Ludzie oczekują współczesnej higieny, czy to na
kempingu, czy też w podróży służbowej. Satino Liquify
przekonuje nie tylko jakością i komfortem. Zapewniając
sprawność funkcjonalną urządzeń sanitarnych, gwaran-
tuje również utrzymanie standardów higienicznych -  

zwłaszcza toalet - oraz zmniejszenie ryzyka zabru-
dzenia, wandalizmu i niewłaściwego użytkowania.

Rozpuszczalne ręczniki papierowe i szybko
rozpuszczalne papiery toaletowe Satino Liquify
zostały gruntownie przetestowane* pod względem
bezpieczeństwa stosowania, właściwości
rozpuszczających i sprawnego funkcjonowania we
wrażliwych systemach rurowych.

Sprawdzone i zaliczone pozytywnie:  
Satino Liquify podczas testu

Satino by WEPA: 

Systemowy papier  
higieniczny
W Satino by WEPA wiemy, jak zróżnicowane są
potrzeby Państwa klientów. Dlatego też oferujemy
trzy linie produktów: Prestige, Comfort oraz Smart,
a także innowacyjną linię produktów Liquify z szybko
rozpuszczającym się papierem higienicznym.

Zachęcamy, aby odkryli Państwo nasze rozwiązania 
dopasowane do każdych wymagań. Bo tylko w ten 
sposób każda łazienka lub toaleta może stać się strefą 
komfortu dla wszystkich zainteresowanych.

Satino Prestige: nasze supermiękkie artykuły  
higieniczne z włókien celulozowych.

Satino Smart: sprytne, innowacyjne właściwości  
produktu w zoptymalizowanych rozmiarach.

Satino Liquify: rozpuszczalny ręcznik papierowy  
i szybko rozpuszczalny papier toaletowy.  
Certyfikat ekologiczny UE. 

Satino Comfort: wykonany w 100% z papieru 
pochodzącego z recyklingu i nasz najpopularniejszy 
produkt higieniczny. Posiada certyfikat oznakowania 
ekologicznego UE.

Standard Metoda badania Ręcznik papierowy Papier toaletowy

FG501 Test na funkcjonalność toalety i kanalizacji

FG502 Badanie dezintegracji komory pływakowej

FG503 Test pompy domowej

FG504 Test odsadzania

FG505A Badanie biodegradacji z tlenem

FG506A Test biodegradacji niezależny od tlenu

FG507 Test pompy ścieków komunalnych

Test toalety podciśnieniowej

NF Q34-020 Pomiar rozkładu

Asortyment Prestige Liquify Comfort Smart

Papier do ręczników

Rolki papieru

Konwencjonalne rolki papieru toaletowego

Systemowe rolki

Papier toaletowy w listkach

Papier toaletowy Jumbo

Rolki papieru do czyszczenia

Rolki Centerfeed

Ręczniki kuchenne

Chusteczki kosmetyczne

Chusteczki higieniczne
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Zastrzega się możliwość zmian 
i błędów drukarskich. Wszelkie 
dostawy i płatności są realizo-
wane wyłącznie zgodnie  
z naszymi Ogólnymi Warunkami 
Dostaw i Płatności, które 
udostępniliśmy do wglądu lub 
pobrania na stronie 
www.satino-by-wepa.eu  

Wydrukowano w sposób 
neutralny dla klimatu 
na papierze FSC® Mix

Państwa osoba kontaktowa:

WEPA PROFESSIONAL
WEPA Professional jest czołowym specjalistą w zakresie higieny w całej Europie, oferującym ekolo-
gicznie zrównoważone i innowacyjne rozwiązania higieniczne dla umywalni i łazienek. Dzięki  
markom BlackSatino i Satino by WEPA, firma WEPA Professional odpowiada na potrzeby firm  
i instytucji w przestrzeniach publicznych. Asortyment obejmuje wszystko, co sprawia, że higiena  
jest bezpieczna i przyjemna: papiery higieniczne, inteligentne systemy dozujące, odświeżacze powie-
trza i rozwiązania techniczne służące dezynfekcji rąk. WEPA Professional jest częścią Grupy WEPA, 
jednego z trzech największych europejskich producentów papieru higienicznego i lidera rynku  
w produkcji papierów higienicznych z włókien pochodzących z recyklingu. Siedziba firmy znajduje się 
w Arnsberg, w Nadrenii Północnej-Westfalii.
 
WEPA w Europie

WEPA Professional GmbH 
Rönkhauser Straße 26 
59757 Arnsberg, Germany

Telephone: +49 (0)2932-307-0 
Email: satino@wepa.eu

WEPA Nederland B.V.  
Boutestraat 125 
6071 JR Swalmen, Netherlands

Telephone: +31 (0)88-018-3000

WEPA Piechowice Sp. z o.o. 
ul. Pakoszowska 1B  
58-573 Piechowice, Poland

Telephone: +48 (0)7575-47800
www.satino-by-wepa.eu


